9 IOAN., X V I I , 21. 
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soli, qui in Deo delicias ponant, earum magnitudinem sciunt, et quanto 
omnem comparationem vincant, agnoscunt». 7 

Pergite, dilectae Filiae, non vobis solummodo, sed humanae etiam 
consortioni, tam miserae in praesens ac trepidae, superna vestris preci
bus conciliare munera ; pergite quasi viventes hostias vos devovere Deo, 
ut errantibus ac deviis rectum iter pateat, ut deiéctis animo e supernis 
sedibus spes affulgeat, ut aerumnosis omne genus divina humanaque 
praebeantur solacia, utque tandem aliquando christiana pax, quae fra
tres deceat Iesu Christi caritate eiusque sacro cruore '"redempto», fáti-
gatis populis auspicato arrideat. 

Quorum caelestium munerum conciliatrix esto, et paternae benevo
lentiae Nostrae pignus Apostolica Benedictio, quam vobis singulis uni
versis, dilectae Filiae, perlibenter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Novembris, 
anno MDCCCCXXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

PIUS PP . XII 

I I 

AD E.MUM P. D. ALEXIUM TIT. SANCTI CALLISTI S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

ASOALESI, ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM, AB INGRESSU IN PURPURA

TORUM PATRUM ORDINEM QUINA LUSTRA EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — In
eunte Decembri mense proximo, faustus tibi anniversarius dies illuce-
scet quintus ac vicesimus, ex quo amplissimam Romanae purpurae 
dignitatem excepisti. Cuius quidem iucundi eventus commemoratio prae
claram Nobis exhibet opportunitatem Tibi ex animo gratulandi ac bene
volentiam Nostram publice palamque confirmandi. Hoc enimvero haud 
brevi temporis intervallo, ipse, pastoralibus curis semper incumbens, 
quo graviores in dies commissi gregis necessitates exstiterunt, eo maiore 
sollertia ac navitate eisdem prospicere contendisti. Notae profecto sunt 
penitusque compertae sollicitudines, quibus, antea in Beneventana ar
chidioecesi ac deinde in perillustri sede ista Neapolitana, novas paroe
cias ecclesiasque e solo excitasti pluresque veteres redintegrasti, sol-

7 De virginitate, 68. MG 48, 584. 
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lemnibus coetibus eucharisticis vel catechisticis Campanoque Concilio 
plenario praefuisti, ampliori iuvenis cleri habitationi atque altiori eius
dem in scientiis sacris institutioni operam navasti. Perspecta sunt pa
riter flagrantia studia, quibus abs te sunt pastorales visitationes per
actae, saluberrima caritatis instituta in cleri populique utilitatem con
dita atque incepta Actionis Catholicae efficaciter, promota. Nos ita
que, quibus nihil est potius, quam libenti gratoque animo prosequi No
stros in moderanda Ecclesia adiutores consiliariosque, proximam tuam 
faustitatem laetantes participamus fervidisque votis ominibusque cu-
mulamus. Tibi autem, Dilecte Fili Noster, facultatem ultro tribuimus, ut, 
qua volueris die, post Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fide
libus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam eisdem 
indulgentiam proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Super
norum interea donorum solaciorumque nuntia et conciliatrix, peculia
risque Nostrae caritatis esto Apostolica Benedictio, quam tibi Dilecte 
Pili Noster, tuisque Auxiliaribus Episcopis universoque clero ac populo 
tuae vigilantiae concredito amantissime in Domino impertimus.